UBND TỈNH AN GIANG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ  KHU KINH TẾ PHÚ QUỐC                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Số:        /TB- BQLKKTPQ                     Phú Quốc, ngày      tháng  01  năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc ngừng tiếp nhận hồ sơ đề xuất thực hiện dự án Nhà máy xử lý nước

thải tập trung khu vực Dương Đông tại khu phố Cây Thông Trong Cửa

Dương, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang.

Kính gửi: Các Nhà đầu tư quan tâm

Ngày 19/01/2026, Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Quốc ban hành Thư mời

số 15/TM-BQLKKTPQ gửi các nhà đầu tư quan tâm nộp hồ sơ đề xuất thực

hiện dự án Nhà máy xử lý nước thải tập trung khu vực Dương Đông tại Khu phố

Cây Thông Trong Cửa Dương, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang.

Đến nay, đã có Nhà đầu tư nộp hồ sơ đề xuất đáp ứng được các yêu cầu

năng lực về tài chính, kinh nghiệm, công nghệ và tiến độ thực hiện dự án.

 Căn cứ Mục 19 về phương án lựa chọn nhà đầu tư:

"Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Quốc tổ chức đánh giá kể từ khi nhận được

hồ sơ đề xuất của nhà đầu tư nộp sớm nhất.

- Trường hợp, chỉ có 01 Nhà đầu tư nộp hồ sơ đề xuất, sau khi đánh giá

hồ sơ đề xuất đáp ứng được các yêu cầu năng lực về tài chính, kinh nghiệm,

công nghệ và tiến độ thực hiện dự án thì thực hiện thủ tục chấp thuận nhà đầu

tư và thông báo ngừng tiếp nhận hồ sơ đề xuất để các nhà đầu tư khác được

biết".

 Do vậy, Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Quốc ngừng tiếp nhận hồ sơ đề

xuất thực hiện dự án Nhà máy nêu trên./.

Nơi nhận:          TL.TRƯỞNG BAN

- Như trên;                                                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo BQLKKTPQ;

- Lưu: VT, phòng ĐT&DN.

                                                                                               Mai Thị Hiệp

		2026-01-22T09:21:36+0700

		2026-01-22T09:31:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:36:48+0700
	An Giang
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ PHÚ QUỐC<kktpq@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:36:55+0700
	An Giang
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ PHÚ QUỐC<kktpq@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:37:00+0700
	An Giang
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ PHÚ QUỐC<kktpq@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!